
 

 

UCHWAŁA NR X/91/2024 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brzeziny na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 222, 235-237, 239, 

258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

1572 i 1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 

1089 i 1572) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączna kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 44.109.461,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 36.813.687,43 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.295.773,57 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.256.962,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

2) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 52.200,00 zł, zgodnie  załącznikiem  Nr 4. 

3) dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 3.254.841,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025r. w wysokości 45.434.808,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 33.867.669,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.567.138,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 3.256.962,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 52.200,00 zł, zgodnie  załącznikiem Nr 4. 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 4.101.462,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1099



§ 3. Ustala się dochody związanie z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej należnych budżetowi 

państwa w wysokości 73.005,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3c. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.325.347,00 zł , który zostanie sfinansowany przychodami 

z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  w wysokości 1.190.173,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego  

wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 135.174,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3.478.520,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 2.153.173,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały.   

§ 7. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 

w wysokości 11.968,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 

określonych ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrycie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi: 

1) dochody 1.642.600,00 zł, 

2) wydatki  1.642.600,00 zł. 

§ 9. Ustala się plan Funduszu Sołeckiego w wysokości  358.956,88  zł zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Dochody  tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 108.000,00 zł 

oraz wpływy z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

w opakowaniach jednostkowych nieprzekraczajacych 300 ml w wysokości 29.000,00 zł przeznacza się na: 

1) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 133.500,00 zł, 

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3.500,00 zł. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 

84.210,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości   

1.300.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych  

z Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 2.656.931,17 zł  zgodnie 

z załącznikiem Nr 12. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.190.173,00 zł, 

w  tym na: 

1. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.190.173,00 zł 

§ 15. 1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta Gminy Brzeziny w roku 

budżetowym 2025 w wysokości  34.216,00 zł, 

2. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2025 roku, zgodnie z zawartymi umowami, 

z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji  w kwocie 34.216,00 zł, w tym wymagalne 0,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89  ust.1 pkt 4 w kwocie 1.190.173,00 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 

wydatków na wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych pomiędzy 

zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1099



3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

d) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2025 rok, 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu. 

§ 17. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2. przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2025 rok, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 18. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 96.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 80.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego. 

§ 19. Ustala się  sumę w wysokości 1.000.000,00 zł do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania w zakresie wydatków bieżących nie będących przedsięwzięciami. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brzeziny. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Brzeziny 

(-) Dawid Molka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1099



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1099



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1099



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1099



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1099



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1099



Załącznik Nr 3c do uchwały Nr X/91/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów na 2025 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej należnych 

budżetowi państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan w zł 

750 
  

Administracja publiczna 1.100,00  
75011 

 
Urzędy Wojewódzkie 1.100,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 1.100,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4.905,00  
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

4.905,00 

0830 Wpływy z usług 4.905,00 

855 
  

Rodzina 67.000,00  
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

67.000,00 

0980 Wpływy z tytułów zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 

67.000,00 

Razem 73.005,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1099



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/91/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Klasyfikacja 
Nazwa Dochody Wydatki 

Dział  Rozdział § 

801 
  

Oświata i wychowanie 52.200,00 52.200,00  
80104 

 
Przedszkola 52.200,00 52.200,00 

` 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

52.200,00 
 

2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 
52.200,00 

Razem 52.200,00 52.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1099



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/91/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Brzeziny 

na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2.739.520,00  
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2.739.520,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00  
Uporządkowanie gospodarki wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Brzeziny 

poprzez wymianę wodomierzy z odczytem 

zdalnym oraz budowę odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Jagodziniec 

25.000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.195.386,00  
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 

wodociągowej na terenie gminy Brzeziny w 

miejscowościach Czempisz i Pieczyska wraz z 

zakupem samochodu asenizacyjnego 

2.195.386,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519.134,00  
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 

wodociągowej na terenie gminy Brzeziny w 

miejscowościach Czempisz i Pieczyska wraz z 

zakupem samochodu asenizacyjnego 

519.134,00 

600 
  

Transport i łączność 1.493.748,43 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 1.493.748,43  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167.898,81 

 

Przebudowa ulicy Franciszka Krawczykowskiego 

w Brzezinach 

96.000,00 

Sporządzenie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej dotyczącej przebudowy drogi 

gminnej nr 6123P w miejscowości Aleksandria 

20.000,00 

Sporządzenie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej dotyczącej przebudowy drogi 

gminnej w miejscowości Fajum 

30.650,00 

Przygotowanie dokumentacji geodezyjnej w 

ramach budowy drogi gminnej obręb Jamnice 

21.248,81 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

85.349,62 

 
Przygotowanie dokumentacji geodezyjnej wraz z 

przejęciem gruntów na rzecz Gminy Brzeziny w 

ramach budowy drogi gminnej w miejscowości 

Aleksandria 

20.000,00 

Przygotowanie dokumentacji geodezyjnej wraz z 

przejęciem gruntów na rzecz Gminy Brzeziny w 

ramach budowy drogi gminnej w miejscowości 

Jagodziniec 

32.371,23 

Uregulowanie stanu prawnego drogi dojazdowej 

do posesji Sobiesęki 7B, 7C,12 B, 12 A oraz 12 

wraz z nabyciem gruntów pod jej poszerzenie 

12.778,39 

 Przygotowanie dokumentacji geodezyjnej wraz z 20.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1099



przejęciem gruntów na rzecz gminy Brzeziny w 

celu uregulowania stanu prawnego odcinka drogi 

gminnej nr 676143P w miejscowości Rożenno 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.240.500,00 

 Przebudowa ulicy Franciszka Krawczykowskiego 

w Brzezinach 

1.240.500,00 

750 
  

Administracja publiczna 926.672,00  
75095 

 
Pozostała działalność 926.672,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406.023,00  
Cyfryzacja gmin poprzez udostepnienie e-usług 

publicznych dla mieszkańców i przedsiębiorców 

ZIT AKO 

406.023,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115.989,00   
Cyfryzacja gmin poprzez udostepnienie e-usług 

publicznych dla mieszkańców i przedsiębiorców 

ZIT AKO 

115.989,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

331.821,20 

 
Cyberbezpieczny samorząd 331.821,20 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

72.838,80 

 
Cyberbezpieczny samorząd 72.838,80 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

68.100,53 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 68.100,53  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud 68.100,53  

Uregulowanie prawa własności budynku OSP w 

miejscowości Zagórna 

18.600,53 

 
Dostosowanie istniejącego budynku OSP w 

miejscowości Piegonisko Wieś do 

obowiązujących wymogów związanych z 

odbiorem budynku 

49.500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1.162.046,61  
80101 

 
Szkoły podstawowe 524.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524.000,00  
Przystosowanie budynku Szkoły Podstawowej w 

Brzezinach do obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych 

373.000,00 

Modernizacja dachu budynku Szkoły 

Podstawowej w Brzezinach 

151.000,00 

80104 
 

Przedszkola 638.046,61  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638.046,61  

Modernizacja dachu budynku Przedszkola w 

Brzezinach 

515.000,00 

Adaptacja i wyposażenie budynku gimnazjum w 

Brzezinach z przeznaczeniem na potrzeby 

Przedszkola 

123.046,61 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.114.346,72  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.556.800,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.556.800,00 

Przebudowa przepompowni ścieków w 

miejscowości Brzeziny, Aleksandria, Jagodziniec 

1.556.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1099



w ramach uporządkowania gospodarki ściekowej 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 597.495,55 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129.015,55 

 

Wymiana lamp nieenergooszczędnych na terenie 

gminy Brzeziny 

100.000,00 

Zakup i montaż lampy solarnej typu hybryda na 

działce gminnej w miejscowości Zajączki 

11.085,55 

Zakup i montaż oświetlenia w miejscowości 

Moczalec 

17.930,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

468.480,00 

Wymiana lamp nieenergooszczędnych na terenie 

gminy Brzeziny 

468.480,00 

90095 
 

Pozostała działalność 960.051,17  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.100,00  

Budowa ogrodzenia działki gminnej w m. 

Zajączki 

12.100,00 

6370 
 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

947.951,17 

Montaż instalacji fotowoltaicznych z 

przeznaczeniem do budynków, stanowiących 

własność Gminy Brzeziny 

947.951,17 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.978.806,37  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 526.299,37  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126.299,37  
Zakup i montaż klimatyzacji dwubiegunowej 

(zimno-ciepło) w świetlicy wiejskiej w 

Czempiszu 

37.572,76 

Utwardzenie części gruntu kostką przy świetlicy 

wiejskiej w Ostrowie Kaliskim 

24.734,94 

Zakup i montaż klimatyzacji dwustrefowej w 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Piegonisko 

Pustkowie 

20.000,00 

Założenie kostki przed wejściem do budynku 

świetlicy wiejskiej w Piegonisku Wsi 

18.592,71 

Modernizacja dachu na świetlicy wiejskiej w 

Przystajni Kolonii 

25.398,96 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400.000,00  
Symfonia folkloru zaklęta w zabytkowej remizie 

w Brzezinach 

400.000,00 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1.452.507,00  
6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

1.452.507,00 

 
Renowacja zabytkowego budynku po byłej 

szkole podstawowej w Pieczyskach 

1.452.507,00 

926  
 

Kultura fizyczna 83.897,75 

 

92601 
 

Obiekty sportowe 55.400,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.400,00  

Kompleksowa wymiana oświetlenia na boisku 

gminnym w Brzezinach 

55.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1099



92695 
 

Pozostała działalność 28.497,75 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28.497,75  

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Dzięcioły 

28.497,75 

Razem 11.567.138,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1099



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/91/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan w zł 

Przychody ogółem: 
 

3.478.520,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

903 1.190.173,00 

2. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających rozliczenia 

środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizacje programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków, w tym: 

Cyberbezpieczny samorząd 

906 135.174,00 

 

 

 

 

135.174,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust.2 pkt 6 ustawy 

950 653.173,00 

4. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 1.500.000,00 

Rozchody ogółem: 
 

2.153.173,00 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

963 1.655.173,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

992 498.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1099



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/91/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzeziny w 2025 roku 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
Treść Plan w zł 

Dział Rozdział § 

DOTACJE CELOWE 52.500,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w zakresie zwrotu kosztów utrzymania 

dzieci w przedszkolach 

52.500,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 1.062.600,00 

921 92109 2480 Brzezińskie Centrum Kultury 730.600,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Brzezinach 332.000,00 

Razem 1.115.100,00 

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
Treść Plan w zł 

Dział Rozdział § 

DOTACJE CELOWE 152.100,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Brzezinach- remont  

strażnicy oraz opracowanie rysu historycznego 

jednostki 

50.000,00 

926 92605 2810 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej 

16.000,00 

926 92605 2820 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej 

86.100,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 1.334.961,04 

801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Czempiszu 

prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

299.967,52 

801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Czempiszu 

prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

170.922,24 

801 80104 2540 Bajladnia Niepubliczne Przedszkole i Klub Malucha 

S.C. w Brzezinach 

299.431,44 

801 80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Czempiszu 

prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

551.439,84 

855 85516 2540 Bajladnia Niepubliczne Przedszkole i Klub Malucha 

S.C. w Brzezinach 

13.200,00 

Razem 1.487.061,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1099



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/91/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar określonych w ustawie Prawo Ochrony Środowiska i wydatków na 

finansowanie działań związanych z ochroną środowiska na 2025 rok 

Dochody 

Dział Rozdział § Treść Plan w zł 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

11.968,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

11.968,00 

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

9.468,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2.500,00 

Razem 11.968,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Plan w zł 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

11.968,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 10.468,00  

4300 Zakup usług pozostałych 10.468,00 

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.500,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

Razem 11.968,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1099



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/91/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2025 roku 

Lp. Nazwa 

sołectwa 

Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Plan w zł 

Dział Rozdział § 

1. Aleksandria Przygotowanie dokumentacji 

geodezyjnej wraz z przejęciem 

gruntów na rzecz Gminy 

Brzeziny w ramach budowy drogi 

gminnej w miejscowości 

Aleksandria 

600 60016 6060 20.000,00 

Sporządzenie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

dotyczącej przebudowy drogi 

gminnej nr 6123P w 

miejscowości Aleksandria 

600 60016 6050 20.000,00 

Zakup namiotu (integracja 

mieszkańców) 

900 90095 4210 2.718,96 

Razem 42.718,96 

2. Czempisz 

Zakup i montaż klimatyzacji 

dwubiegunowej (zimno- ciepło) 

w świetlicy wiejskiej w 

Czempiszu 

921 92109 6050 37.572,76 

Razem 37.572,76 

3. Dzięcioły Zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej w miejscowości 

Dzięcioły 

926 92695 6050 28.497,75 

Razem 28.497,75 

4. Fajum Sporządzenie dokumentacji 

projektowo- kosztorysowej 

dotyczącej przebudowy drogi 

gminnej w miejscowości Fajum 

600 60016 6050 21.193,47 

Razem                                                                                                                                    21.193,47 

5. Jagodziniec Przygotowanie dokumentacji 

geodezyjnej wraz z przejęciem 

gruntów na rzecz Gminy 

Brzeziny w ramach budowy drogi 

gminnej w miejscowości 

Jagodziniec 

600 60016 6060 32.371,23 

Razem 32.371,23 

6. Jamnice Przygotowanie dokumentacji 

geodezyjnej w ramach budowy 

drogi gminnej obręb Jamnice 

600 60016 6050 21.248,81 

Razem 21.248,81 

7. Ostrów 

Kaliski 

Utwardzenie części gruntu kostką 

przy świetlicy wiejskiej w 

Ostrowie Kaliskim 

921 92109 6050 24.734,94 

Razem 24.734,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1099



8. Pieczyska Wyrównanie i utwardzenie 

kruszywem drogi gminnej  w 

Pieczyskach 

600 60016 4300 25.225,03 

Opracowanie strategii rozwoju 

wsi Pieczyska 

750 75095 4300 2.000,00 

Razem 27.225,03 

9. Piegonisko 

Pustkowie 

Zakup i montaż klimatyzacji 

dwustrefowej w świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Piegonisko Pustkowie 

921 92109 6050 20.000,00 

Zakup kostki celem montażu 

przed domem wiejskim w 

miejscowości Piegonisko - 

Pustkowie 

921 92109 4210 6.893,02 

Razem 26.893,02 

10. Piegonisko 

Wieś 

Założenie kostki przed wejściem 

do budynku świetlicy wiejskiej w 

Piegonisku Wsi 

921 92109 6050 18.592,71 

Razem 18.592,71 

11. Przystajnia 

Kolonia 

Modernizacja dachu na świetlicy 

wiejskiej w Przystajni Kolonii 

921 92109 6050 25.398,96 

Razem 25.398,96 

12. Sobiesęki Uregulowanie stanu prawnego 

drogi dojazdowej di posesji 

Sobiesęki 7B,7C,12B,12 A oraz 

12 wraz z nabyciem gruntów pod 

jej poszerzenie 

600 60016 6060 12.778,39 

Razem 12.778,39 

13. Wrząca Zakup traktorka do trawy dla 

świetlicy wiejskiej we wsi 

Wrząca 

921 92109 4210 8.000,00 

Zakup materiałów budowlanych 

celem ocieplenia budynku 

gospodarczego (przy świetlicy 

wiejskiej) w miejscowości 

Wrząca 

921 92109 4210 3.300,00 

Zakup monitoringu dla świetlicy 

wiejskiej we wsi Wrząca 

921 92109 4210 5.245,30 

Razem 16.545,30 

14. Zajączki Budowa ogrodzenia działki 

gminnej w miejscowości Zajączki 

900 90095 6050 12.100,00 

Zakup i montaż lampy solarnej 

typu hybryda na działce gminnej 

w miejscowości Zajączki 

900 90015 6050 11.085,55 

Razem 23.185,55 

Ogółem 358.956,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1099



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/91/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody  i wydatki z Funduszu Pomocy  dotyczące realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

I.  DCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan w zł 

Dochody 

758 
  

Różne rozliczenia 66.700,00  
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 66.700,00  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

66.700,00 

855 
  

Rodzina 17.510,00  
85595 

 
Pozostała działalność 17.510,00  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy 

17.510,00 

Razem                                                                                                                                     84.210,00 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan w zł 

Wydatki 

750 
  

Administracja publiczna 6.500,00  
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6.500,00  

4740 Wynagrodzenia i uposażenia w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5.000,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.100,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

400,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 60.200,00  
80101  

 
Szkoły podstawowe 36.000,00  

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2.000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

5.000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

20.000,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5.000,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2.000,00 

 
80104 

 
Przedszkola 24.200,00   

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2.000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

6.000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1099



pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.200,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1.000,00 

855 
  

Rodzina 17.510,00  
85595 

 
Pozostała działalność 17.510,00  

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

17.000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

427,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

83,00 

Razem 84.210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1099



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/91/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania Covid 19 w budżecie  Gminy Brzeziny na 

2025 rok 

I.  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.300.000,00  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka na zabytkami 1.300.000,00  

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1.300.000,00 

Razem 1.300.000,00 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.300.000,00  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka na zabytkami 1.300.000,00  

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

1.300.000,00 

Renowacja zabytkowego budynku po byłej szkole 

podstawowej w Pieczyskach 

1.300.000,00 

Razem 1.300.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 1099



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X/91/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Brzeziny z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 

z Rządowego Programu Polski Ład na 2025 rok 

I.  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600 
  

Transport i łączność 1.240.500,00  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1.240.500,00  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.240.500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.416.431,17 

 

90015 
 

Oświetlenie ulic placów i dróg 468.480,00  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

468.480,00 

90095 
 

Pozostała działalność 947.951,17  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

947.951,17 

Razem 2.656.931,17 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

600 
  

Transport i łączność 1.240.500,00  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1.240.500,00  

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji 

Strategicznych 

1.240.500,00 

 Przebudowa ulicy Franciszka Krawczykowskiego w 

Brzezinach 

1.240.500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.416.431,17 

 

90015 
 

Oświetlenie ulic placów i dróg 468.480,00  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji 

Strategicznych 

468.480,00 

 
Wymiana lamp nieenergooszczędnych na terenie 

gminy Brzeziny 

468.480,00 

90095 
 

Pozostała działalność 947.951,17  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji 

Strategicznych 

947.951,17 

 
Montaż instalacji fotowoltaicznej do budynków 

stanowiących własność Gminy Brzeziny 

947.951,17 

Razem 2.656.931,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 1099


		2025-02-04T13:42:37+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




